DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 – PROCESSO Nº 01/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A vista dos elementos constantes do procedimento licitatório em referência e de
conformidade com a documentação anexada, HOMOLOGO PARA ADJUDICAR a Dispensa de
Licitação nº 01/2025 - Processo nº 01/2025 que tem por objeto a contratação de pessoa
jurídica regulamente constituída e que possua CNAE – Código e Descrição das Atividades
Econômicas compatível com o seguinte objeto: prestação de serviços de Tecnologia da
Informação (T.I.) para a prestação de suporte técnico presencial e remoto, manutenção
preventiva e corretiva de equipamentos de informática, redes e softwares utilizados pela
Câmara Municipal de Corumbataí., conforme descrito no termo de referência e da proposta
escrita que ficam fazendo parte integrante e indissociável do presente ajuste. Empresa
contratada: Lucas Fernando Marchizelli Mattos, estabelecida na V AC Amim José
Bichara, s/nº Rural, Corumbataí-SP, CEP:13.540-000, telefone (19) 3534-7294, e-mail:
lucasfernandomattos@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 54.578.568/0001-13, fica
classificada como vencedora para fornecimento do objeto, de acordo com a proposta
apresentada, cujo valor global da proposta é da ordem de R$ 48.000,00 (quarenta e oito
mil reais), na qualidade de vencedora em todos os termos contidos no presente processo o
direito de contratar com a Câmara Municipal, a partir desta data.

Corumbataí, 20 de outubro de 2025.

Deonízia de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

A Comissão Permanente de licitações

Publique-se na forma da lei e no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal e intime-se a
interessada na forma da lei.

Corumbataí, 20 de outubro de 2025.

Deonízia de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal